
1911. 

Apteekkari Hj. Tollet'in lähetys joka 

saapui museoon syyskuun 11 p:nä 1911 ja 

lunastettiin 7 Smk:lla; ktso verifik. 

Myöhemmällä rautakaudelta. 

Noin 18,8 cm pituinen osa pronssiketjusta, 

jonka nivelet ovat kahden hienon renkaan 

muodostamat; toisessa päässä on jäännös rau 

tarenkaasta. 

Noin 6,3 pituinen osa pronssiketjusta, jon 

ka nivelet ovat hienojen spiraalirenkaiden 

muodostamat; toisessa päässä on vähä vah-

vempi pronssirengas, jonka päällä on rauta-

ruostetta, ehkä rautaisen renkaan jäännös. 

Neljä pronssiketjun niveltä, jotka ovat hie-

nojen spiraalirenkaiden muodostamat. 

Kaksi katkelmaa pronssirenkaasta, ehkä sor-

muksesta (?), sekä neljä pientä hienoa ket-

junniveltä. 

Kaksi rautaisen kankiketjun niveltä, jot-

ka ovat kahteen käännettyjen rautavartait-

ten muodostamat; toinen on vielä pronssilan-

galla päällystetty, toisessa on jäännöksiä 

siitä langasta; ensin mainitun päässä on 

katkonainen rautarengas; 4,4 cm ja 3,5 cm pi-

tuisia. 

Pronssikierukoista muodostettu esiliinan 

kulmakappale; ktso kuvaa. 

5901. 
Eura. 



1911. 

Samanlainen esine kelin edellinen numero. 

Yksitoista lasihelmeä, nimittäin: yksi ison-

lainen keltainen silmäkkeellä koristettu 

emaljihelmi, yksi läpikuultava sininen kak-

soishelmi, yksi samanlaisen vaikka pienemmän 

kaksoishelmen puolikas, kahdeksan läpikuulta-

vaa sinistä pyöränmuotoista lasihelmeä. 

Noin sata pienempää ja isompaa saviastian-

palaa, jotka kuuluvat ainakin kahteen sa-

viastiaan, joista toinen on samaa muotoa 

ja samalla tavalla (nauhakuvituksilla ) ko-

ristettu kuin astia Appelgren, Suomalaisia 

pukuja taulu III kuva 11 ja toinen muo-

doltaan epämäärätön mutta syvillä aaltovii-

voilla koristettu. 

Esineet löysi työmies Jussi Forsell 

Euran pitäjän Kirkonkylän Eskolan talon 

maalta siitä hiekkamäestä, joka on Os-

manmäen jatkona itään päin ja sijait-

see Forsellin asunnosta pohjoiseen päin 

Mäestä oli ajettu hiekkaa ja F. oli 

löytänyt esineet kuopan reunasta. 

Esine, joka J. Lukkarisen kautta syys-

kuun 30 p:nä 1911 saapui museoon ja lu- 

nastettiin 1 Smk:lla ktso verifik. 

Kivikaudelta. 

Lattea kourutaltta, neliskulmainen läpileik-

kaus; 7,2 cm x 3,9 cm x 1,3 cm. 
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